



Grandjean Holding ApS

Ryvangs Allé 50, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 80 44 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grandjean Holding ApS Ryvangs Allé 50 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 80 44 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Frans Grandjean
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Associeret virksomhed	Communique A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere anparter og aktier i andre selskaber, herunder datterselskaber samt investering i værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31.716 kr. mod -31.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er forløbet som forventet og betragtes som tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabets har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen, på baggrund af forventningerne til resultatet i det associerede selskab, vil være retableret ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Det er således ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.413	-7.975
Bruttoresultat	-7.413	-7.975
Andre finansielle indtægter	9.893	11.205
Øvrige finansielle omkostninger	-34.196	-34.896
Resultat før skat	-31.716	-31.666
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.716	-31.666
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.716	-31.666
Disponeret i alt	-31.716	-31.666

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	395.334	370.266
2	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	203.251
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>395.334</u>	<u>573.517</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>395.334</u>	<u>573.517</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	235.427	77.307
	Andre tilgodehavender	9.893	11.205
	Tilgodehavender i alt	<u>245.320</u>	<u>88.512</u>
	Likvide beholdninger	<u>975</u>	<u>975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>246.295</u>	<u>89.487</u>
	Aktiver i alt	<u>641.629</u>	<u>663.004</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-355.725	-324.009
Egenkapital i alt	-230.725	-199.009
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	859.354	849.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.354	862.013
Gældsforpligtelser i alt	872.354	862.013
Passiver i alt	641.629	663.004

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	370.266	478.228
Tilgang i årets løb	25.068	0
Afgang i årets løb	0	-107.962
Kostpris 31. december 2015	395.334	370.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	395.334	370.266

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Grandjean Holding ApS kr.
Communique A/S, København	38 %	328.724	-330.959	395.334

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Ansvarlig lånekapital, Communique A/S	0	203.251
	0	203.251
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Tilgodehavende hos Communique A/S	235.427	77.307
	235.427	77.307

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-324.009	-292.343
Årets overførte overskud eller underskud	-31.716	-31.666
	-355.725	-324.009
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem pengeinstitut og Communique A/S pr. 31. december 2015 andragende 219 t.kr.		
